

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Cada Uno		IMPACTO ACCION HOSPITAL-COMPRAS DE MATERIALES PARA LA FABRICACION DE MUEBLES DE HORNITOS		
1	Cada Uno		INSTALACIONES ELECTRICAS EN AREA DE CUIDADO		
1	Cada Uno		REPARACION DE COCINAS DE GAS DE ALIMENTACION Y DETAS Y OTRAS REPARACIONES EN DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL		
1	Cada Uno		CASO GARANTADO DE 1/2 TPO MEDIANO CEDULA 22	\$11.50	\$11.50
1	Cada Uno		MANOMETRO RANGO 0 A 200 PSI CONECCION LATERAL	\$31.00	\$31.00
11	Libras		CAPOTULA DE 2 1/2"	\$0.99	\$10.99
25	Cada Uno		ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32 5113	\$4.75	\$118.75
25	Cada Uno		PERILLA PARA VALVULA DE COCINA	\$0.00	\$10.00
1	Cada Uno		CANAL DE HIERRO NEGRO DE 1" TPO LARGO CEDULA 43	\$5.75	\$5.75
1	Cada Uno		MILLA GAL LLENDO DE 1 1/2 X 3/8"	\$42.00	\$42.00
1	Cada Uno		CANAL DE HIERRO NEGRO DE 1 1/2 TPO LARGO CEDULA 43	\$10.99	\$10.99
1	Cada Uno		LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 1/4" X 2 1/2" X 1 METRO PLEGADO	\$104.99	\$104.99
4	Cada Uno		TUBERIA DE 2" DE 125 PSI DE PVC	\$13.25	\$53.00
6	Cada Uno		FORMICA COLOR NEGRO MATO PLEGADO	\$11.75	\$70.50
820	Metros		CABLE NYMPHENE (TPO FLACHIN)	\$0.35	\$287.00
1	Cada Uno		CASA TERMICA DE 24 CIRCUITOS 2 POLOS 240 V NEMA 1 ELECTRIC	\$331.25	\$331.25
4	Cada Uno		ANGULO DE EXPANSION 3/4"	\$3.00	\$12.00
4	Cada Uno		BUSHING CONDUIT DE 2"	\$3.00	\$12.00
4	Cada Uno		TUBERIA CONDUIT DE 2"	\$3.00	\$12.00
4	Cada Uno		CONECTOR ENT DE 2"	\$3.00	\$12.00
1	Cada Uno		TUBERIA DE ACERO AL CARBONO, NORMA ASTM A106	\$200.00	\$200.00
1	Galón		PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FURMICA	\$21.00	\$21.00
TOTAL					\$1,323.74

OBSERVACION RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLECTIR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE MANTENIMIENTO FORMA DE ENTREGA: 1 DIA HABILES.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MOROSA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN
 LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A

Ordenes de compra

<http://www.mis.gub.sv/compras/orden/compra/institucion> *206

 Titular de Dependencia	 DIRECCION DE COMPRAS	FACTURAR ASI TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA RECURSOS PROPIOS
 Suministrante		

Ordenes de compra

[Imprimir](#)
[Imprimir para LAIP](#)

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y
Fecha:**Santa Ana 29 de Septiembre del 2017****No.Orden:2017353/2017****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA LA FABRICACION DE MUEBLES DE NEONATOS, INSTLACIONES ELECTRICAS EN AREA DE CAMQ, REPARACION DE COCINAS DE GAS DE ALIMENTACION Y DIETAS Y OTRAS REPARACIONES EN DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL	-	-
1	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO DE 1/2 TIPO MEDIANO CEDULA 30	\$11.50	\$11.50
1	Cada Uno	MANOMETRO RANGO 0 A 300 PSI CONEXION LATERAL CARATULA DE 2 1/2	\$31.00	\$31.00
11	Libra	ELECTRODO PAR HIERRO DULCE 3/32 6013	\$0.95	\$10.45
25	Cada Uno	VALVULA REGULADORA PARA COCINA DE GAS	\$4.75	\$118.75
25	Cada Uno	PERILLA PARA VALVULA DE COCINA	\$0.60	\$15.00
1	Cada Uno	CAÑO DE HIERRO NEGRO DE 1" TIPO LIVIANO CEDULA 40	\$5.75	\$5.75
1	Cada Uno	MALLA GALLINERO DE 1 1/2 X 36	\$48.00	\$48.00
1	Cada Uno	CAÑO DE HIERRO NEGRO DE 1 1/2 TIPO LIVIANO CEDULA 40	\$10.95	\$10.95
1	Cada Uno	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 1/4" 2 MTS X 1 MTS PLIEGO	\$104.99	\$104.99
4	Cada Uno	TUBERIA DE 2" DE 125 PSI DE PVC	\$13.25	\$53.00
6	Cada Uno	FORMICA COLOR NEGRO MATE, PLIEGO	\$17.75	\$106.50
600	Metro	CABLE NEOPRENE (TIPO PLANCHA)	\$0.35	\$210.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 24 CIRCUITOS 2 POLOS 240 V. NEMAI IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$331.25	\$331.25
4	Cada Uno	ANCLA DE EXPANSION 3/8	\$0.65	\$2.60
4	Cada Uno	BUSHING CONDUIT DE 2"	\$0.90	\$3.60
4	Cada Uno	TUERCA CONDUIT DE 2"	\$0.35	\$1.40
4	Cada Uno	CONECTOR EMT DE 2"	\$2.00	\$8.00
1	Cada Uno	TUBERIA DE ACERO AL CARBONO, NORMA ASTM A-53, NEGRO DIAMETRO 4"	\$230.00	\$230.00
1	Galón	PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA	\$21.00	\$21.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,323.74

SON: mil trescientos veintitres 74/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

Titular o Designado

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por:gsolis